
 43 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA                           LV  

1. Signāllampiņa  
2. Izgrūšanas poga 
3. Ātruma palielināšanas poga 
4. Ātruma samazināšanas poga 
5. Jaudas IESLĒGŠANAS/IZSLĒGŠANAS poga 
6. Putošanas slotiņas 
7. Mīklas āķi 

Paredzētais pielietojums 

Šis rokas mikseris ir paredzēts maisīšanai, 
putošanai, sakulšanai un mīklas mīcīšanai. Šis 
produkts ir paredzēts lietošanai tikai 
mājsaimniecībā. 

Svarīgi drošības pasākumi 

• Brīdinājums! Lietojot ar tīkla strāvu 
darbināmas ierīces, vienmēr jāievēro 
pamata drošības pasākumi, lai 
samazinātu aizdegšanās, noplūdes, 
miesas bojājumu un materiāla 
kaitējuma risku, tostarp tālāk minētie 
drošības pasākumi. 

• Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi 
izlasiet visu pamācību. 

• Šajā pamācībā ir aprakstīts paredzētais 
pielietojums. Tādu piederumu vai 
palīgierīču lietošana vai tādu darbību 
veikšana, kas nav ieteikta šajā 
lietošanas pamācībā, var radīt miesas 
bojājumu risku. 

Saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai 
uzziņai. 

Ierīces lietošana 

• Nepieskarieties kustīgām detaļām. 
• Pirms ierīces pievienošanas pie strāvas 

avota vai atvienošanas no tā 
pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta. 

• Lietojot ierīci, ievērojiet piesardzību. 
• Nevelciet strāvas vadu, lai atvienotu 

kontaktdakšu no kontaktligzdas. 
Raugieties, lai strāvas vads neatrastos 

sildelementu, eļļas un asu malu 
tuvumā. 

• Nelietojiet šo ierīci ārpus telpām. 
• Aizsargājiet motora bloku pret ūdeni vai 

pārmērīgu mitrumu. 
• Rīkojoties ar ierīci, rokām jābūt 

sausām. 
• Neizņemiet no galvenā korpusa 

putošanas slotiņas, mīklas āķus un 
blendēšanas uzgali, ja ierīce joprojām ir 
pievienota pie strāvas avota. Vienmēr 
vispirms atvienojiet ierīci no strāvas 
avota. 

• Nemazgājiet putošanas slotiņas, mīklas 
āķus un blendēšanas uzgali, ja tie ir 
pievienoti pie galvenā korpusa. 

• Rūpējieties, lai ierīces darbošanās laikā 
putošanas slotiņas, mīklas āķi un 
blendēšanas uzgalis nepieskaras pie 
strāvas vada. 

• Ja lietošanas laikā strāvas vads tiek 
bojāts, nekavējoties atvienojiet ierīci no 
strāvas avota. Nepieskarieties strāvas 
vadam, pirms atvienojat to no strāvas 
avota. 

• Atvienojiet ierīci no strāvas avota, ja 
ierīce netiek lietota, pirms ierīces 
salikšanas vai izjaukšanas un pirms 
tīrīšanas. 

• Elektroierīču remonts jāveic tikai 
kvalificētiem darbiniekiem. 
Nepiemērots remonts var ievērojami 
apdraudēt lietotāju. 

• Strāvas vada bojājuma gadījumā vadu 
drīkst nomainīt tikai kvalificēts servisa 
darbinieks. 

• Iekārtu var lietot bērni no 8 gadu 
vecuma un personas ar ierobežotām 
maņām, fiziskām vai garīgajām spējām, 
kā arī bez pieredzes un zināšanām, ja 
tos uzrauga pieaugušais vai tie ir 



 44 

apmācīti par drošu iekārtas lietošanu 
un apzinās iespējamo bīstamību.  

• Bērni nedrīkst spēlēties ar iekārtu. 
• Bērni, kuri ir jaunāki par 8 gadiem, 

nedrīkst tīrīt ierīci un veikt apkopi bez 
pieaugušā uzraudzības.  

 

Šī ierīce ir marķēta atbilstoši Eiropas 
Direktīvai 2012/19/ES par elektrisko un 

elektronisko iekārtu atkritumiem (EEIA). 
Šīs vadlīnijas ir Eiropā spēkā esošo 
elektrisko un elektronisko iekārtu 

atkritumu atgriešanas un pārstrādes 
noteikumu pamatā. 

Pēc lietošanas 

• Pirms atstājat ierīci bez uzraudzības un pirms 
ierīces detaļu nomaiņas, tīrīšanas vai pārbaudes 
izslēdziet ierīci un atvienojiet kontaktdakšu no 
kontaktligzdas. 

• Kad ierīce netiek lietota, glabājiet to sausā vietā. 
Rūpējieties, lai uzglabāšanas laikā ierīcei 
nepiekļūst bērni. 

Pārbaude un remonts 

• Pirms lietošanas pārliecinieties, ka ierīces 
detaļas nav bojātas un tām nav defektu. 
Pārliecinieties, ka detaļas nav salauztas, slēdži 
nav bojāti un nav citu apstākļu, kas varētu 
ietekmēt ierīces darbību. 

• Nelietojiet ierīci, ja tai ir bojātas detaļas vai tām ir 
defekti. 

• Pirms lietošanas pārbaudiet, vai strāvas vadam 
nav bojājumu, nolietojuma un nodiluma pazīmju. 

• Nelietojiet ierīci, ja strāvas vads vai strāvas 
kontaktdakša ir bojāti vai tiem ir defekti. 

• Nemēģiniet izņemt vai nomainīt detaļas, kas nav 
norādītas šajā pamācībā. 

MONTĀŽA 

Pirms montāžas pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta 
un atvienota no strāvas avota. 

Putošanas slotiņu, mīklas āķu un 
blendēšanas uzgaļa izvēle 
• Putošanas slotiņas lietojiet šķidrumu un 

maisījumu maisīšanai, putošanai, sakulšanai un 
krēmveida masas veidošanai. 

• Mīklas āķus lietojiet mīklas maisīšanai un 
mīcīšanai. 

• Blendēšanas uzgali lietojiet blendēšanai. 
 

Putošanas slotiņu vai mīklas āķu 
uzstādīšana 
• Izslēdziet ierīci. 

• Ievietojiet putošanas slotiņas kātu vienā no 
motora bloka montāžas atverēm. 

• Iestumiet putošanas slotiņu un pagrieziet to, līdz 
tā saslēdzas paredzētajā vietā. 

• Atkārtojiet to pašu darbību ar otru slotiņu. 

TĪRĪŠANA UN APKOPE 

!!! Pirms tīrīšanas vai apkopes izslēdziet ierīci 
un atvienojiet to no strāvas avota. 

 
• Putošanas slotiņas, mīklas āķus un blendēšanas 

uzgaļus mazgājiet siltā ziepjūdenī un kārtīgi 
nosusiniet. 

• Noslaukiet motora bloku ar mitru drānu. 
Nelietojiet abrazīvu tīrīšanas līdzekli vai tīrīšanas 
līdzekli uz šķīdinātāja bāzes. 

 
Neiegremdējiet ierīci vai pamatni ūdenī vai 
citos šķidrumos. 

Apkārtējā vide 

Beidzoties ierīces darbmūžam, neizmetiet to kopā 
ar parastiem sadzīves atkritumiem, bet nododiet 
oficiālā savākšanas punktā pārstrādei. Šāda rīcība 
palīdz saglabāt apkārtējo vidi. 

Garantija un apkope 

Ja nepieciešama plašāka informācija vai radusies 
problēma, lūdzu, sazinieties ar savā valstī esošo 
Gorenje klientu apkalpošanas centru (centra 
tālrunis ir norādīts starptautiskās garantijas 
informatīvajā lapā). Ja jūsu valstī nav klientu 
apkalpošanas centra, vērsieties pie vietējā 
Gorenje sadzīves tehnikas pārdevēja vai 
sazinieties ar Gorenje sadzīves tehnikas 
apkalpošanas nodaļu . 
Tikai personīgai lietošanai! 
 
 
 
 
 
 
 

 

GORENJE 
JUMS NOVĒL PATĪKAMU IERĪCES 

LIETOŠANU 
 

Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas! 
 
 


